
Číslo smlouvy objednatele: 1632-2012-130754 Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0762A12

Dodatek Č. 1 SML O UV Y O DíL O

uzavřený
podle ~ 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "Obchodní zákoník")

mezi smluvními stranami

jednající:

Objednatel:

Tel./fax
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DiČ:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Brno
Kotlářská 905/53,
60200 Brno
Ing. Ladislavem Vejvodou,
ředitelem Pozemkového úřadu Brno

tel./fax. +420 547 103466/+420 547103480
v technických a realizačních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Lucie Kuchtíčková tel. 725 059 330
Ing. Zdeněk Carda tel. 724 940 625
+420547103475/+420547103480
pu brno@mze.cz
Komerční banka
35-2068910237/0100
00020478
není plátcem

IČ:
DiČ:

Zhotovitel:

Organizační složka:

Sídlo:
zastoupený:

Pražské silniční a vodohospodářské stavby,a.s.
Dubečská 3238, 10000 Praha 10
Pražské silniční a vodohospodářské stavby,a.s.
Odštěpný závod 6 - Morava
Skály 870, 763 62 Tlumačov
Ing. Janem Pešk.em, vedoucím odštěpného závodu 6 - Morava a
Ing. Martin Matuška, vedoucí provozní jednotky Brno odštěpného
závodu 6 - Morava na základě plné moci
(společně)

v technických a realizačních záležitostech je oprávněn jednat:
Ing. Martin Matuška, vedoucí provozní jednotky Brno závodu 6 -
Morava, autorizovaný inženýr v oboru OS, tel.: 724787343 a
Vladimír Liška, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru dopravní
stavby, specializace nekolejová doprava, tel.: 724 032683
(každý samostatně)
+420577129511/+420577129510
matuska@psvs.cz, liska@psvs.cz
UniCredit Bank Czech Republic a.s. č.ú. 5032769001/2700
Česká spořitelna, a.s., Č.Ú.994404-440050001/0800
Československá obchodní banka, a.s., Č.Ú. 17446543/0300
Oberbank AG pobočka Česká republika, Č.Ú. 7000017891/8040
ING Bank NV.,organizační složka, Č.Ú. 1000439202/3500
45273910
CZ4527391O

Tel./Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

Společnost je zapsaná v DR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1518

Strana 1 (celkem 2)

mailto:brno@mze.cz
mailto:matuska@psvs.cz,
mailto:liska@psvs.cz


Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku Č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo číslo objednatele 1632-
2012-130754 a číslo zhotovitele 9 - 0762A12 ze dne 12.9.2012 na stavbu:

"Stavba polních cest HPC 17 a HPC 18 v k.ú. Žebětín"

kterým se upravuje čl. III. Termíny plnění.

Odstavec 1a 2 čl. 11/.včetně přílohy Č. 1se mění a upravuje takto:

Čl. III.
Termíny plnění

1. Termín zahájení prací:

Předání staveniště:

17.9.2012

v den zahájení prací

Termín ukončení prací, tj. termín protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla:
nejpozději do 30.11.2012

2. Zhotovitel provede dílo dle závazného časového harmonogramu postupu prací, který je součástí
tohoto dodatku Č. 1 smlouvy o dílo jako jeho nedilná příloha Č. 1 a nahrazuje původní
harmonogram postupu prací, který tímto pozbývá platnosti.

Odstavce 3 a 4 čl. 11/zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a
zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo objednatele 1632-2012-130754 a
číslo zhotovitele 9 - 0762A12 ze dne 12.9.2012 zůstávají v platnosti.

Přílohou Č. 1 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací včetně určení uzlových bodů.

V Brně dne 13.9.2012

Za objednatele:

V Tlumačově 13.9.2012 Pražské silni(ní a vodohospodářské !tovby, 0.5.
I Praho 10, Dubečská 3238, pse 10000

Za zhotovítele: odštěpný závod 6 . Mo!ava
Tlumačov, Skály 870, pse 763 62

.5.

Ing. Ladislav ejvoda
ředitel Pozem vého úřadu Brno

2/2

b~.(J : .
~:~~UCí odštěpného závodu 6 - Morava

41-"
Ing. artin Matuška
ve oucí provozní jednotky Brno
o štěpného závodu 6 - Morava
na základě plné moci)

pŘEZKOUMAL ~=rHJ


	00000001
	00000002

